宜 宾 学 院 文 件
宜学院教〔2020〕18 号

关于公布 2019-2020学年下学期人数不足

停开课程名单及学生补选课时间的通知

各学部（学院）：

按照人才培养方案和《宜宾学院排课选课工作流程》要

求，全校学生 2019-2020 学年下学期选课已于上一学期末结束，

本周五（2月 21 日）9：00- 21:00 学生可以自行登录智慧校园

补选课。

现将所有停开课程名单予以公布（见附件）。请各学部和教

辅单位要求教研室和任课教师做好教学安排并通知相关学生做

好补选课工作。

特此通知

附件：

2019-2020-2 学期人数不足停开课程名单

                                                 教务处

                                      2020年 2月 19日